за възнаграждения на членове на съвета на директорите на дружеството, както и 
разходите за възнаграждение на третите лица по смисъла на чл. 27, ал. 3 от ЗДСИЦДС, 
регистрирания одитор, оценителите и банката-депозитар. 

ГЛАВА ІІ 

КАПИТАЛ И АКЦИИ 

КАПИТАЛ. РАЗМЕР НА КАПИТАЛА 
ЧЛ.10 Капиталът на Дружеството е равен на 23 394 706 (двадесет и три милиона и 
триста деветдесет и четири хиляди седемстотин и шест) лева и не може да бъде 
намаляван под тази стойност. 

АКЦИИ. НОМИНАЛНА СТОЙНОСТ НА АКЦИИТЕ 
Чл. 11 (1) Акциите на Дружеството са безналични, обикновени, свободно прехвърляеми, 
поименни с право на 1 (един) глас в общото събрание на акционерите и с номинална